
1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® SoZen - naturalne rozwiązanie stresu. Cavalor® SoZen pomaga uspokoić i zrelaksować temperamentne i 
nerwowe konie. Konie, które są z natury nerwowe, podlegają chronicznemu stresowi związanemu z nadmierną 
produkcją zarówno adrenaliny, jak i kortyzolu. Podejście Cavalor® SoZen jest wyjątkowe, ponieważ eliminuje 
nierównowagę między kortyzolem a adrenaliną. To wszechstronne podejście jest bardzo skuteczne w przypadku koni, 
które nie reagują wystarczająco lub mają wysoką tolerancję na produkty oparte wyłącznie na tryptofanie.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Naturalnie skuteczny: potężny przepis na bazie ziół, innych ziół i jeszcze większej ilości ziół.
Cavalor® SoZen tworzy równowagę u nerwowych koni cierpiących na zaburzenia równowagi 
hormonalnej. Zioła wpływają między innymi na nadnercza, które tym samym regulują układ 
hormonalny i przywracają równowagę między adrenaliną (czujność) i kortyzolem (regulacja 
adrenaliny). Sprzyja także relaksacji i koncentracji. To nie tylko eliminuje skutki stresu, ale 
także zwiększa odporność na stres u koni nerwowych.

Efekt mieszanki ziołowej nie wynika z każdego zioła indywidualnie, ale raczej z 
synergistycznego efektu powstałego przez ich połączenie. Poniżej przedstawiono niektóre ziołowe składniki stosowane 
w miksturze: Żeń-szeń, Humulus Lupulus, Ruta Graveolens, Solidago Virgaurea, Hypericum Perforatum, Urtica dioica i 
Glycyrrhiza Glabra.

Jako dodatek do ziół dodano również magnez i tryptofan, aby wspomóc relaksację.
L-tryptofan: tryptofan stymuluje serotoninę, hormon antystresowy naturalnie wytwarzany przez organizm. 
Cytrynian magnezu: organiczne, łatwo przyswajalne źródło magnezu. Magnez działa kojąco i pomaga rozluźnić 
mięśnie.

DLA RELAKSU 
NERWOWYCH KONI

SOZEN

 PRODUCT PROPERTIES – KEY 
INGREDIENTS

Hypericum Perforatum   35 000 mg/kg

Urtica dioica   25 000 mg/kg

Glycyrrhiza Glabra   61 000 mg/kg

L-Tryptophan   250 000 mg/kg

Magnesium   0,2%

Ginseng    30 000 mg/kg

Humulus Lupulus   30 000 mg/kg

Ruta Graveolens   25 000 mg/kg

Solidago Virgaurea   30 000 mg/kg



3. SPOSÓB UŻYCIA

Podczas stosowania Cavalor® SoZen ważne jest, aby dawka początkowa 30 g na dobę była utrzymywana przez 10 dni. 
Koń zwykle staje się bardziej niespokojny między 4 a 6 dniem tego okresu. Niemniej jednak bardzo ważne jest, aby 
kontynuować podawanie produktu. Jest to znak, że organizm reaguje na składniki i że produkt będzie działał.
Po tym 10-dniowym okresie rozruchu możesz codziennie podawać 20 g Cavalor® SoZen jako środek podtrzymujący dla 
nerwowych koni lub możesz rozpocząć suplementację 3 dni przed zawodami i odpowiednio dostosować dawkę. 1 
miarka to 10 g. Maksymalnie 60 g na konia na dzień.

WSKAZÓWKA: Jeżeli Cavalor® SoZen nie był podawany przez ponad 4 miesiące, powtórz okres rozruchowy.

WSKAZÓWKA: W przypadku szczytowych momentów podczas stresujących wydarzeń Cavalor® SoZen można uzupełnić
Cavalor® Take It Easy (Forte).

4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Trzymać poza zasięgiem
dzieci. Może być przechowywany przez 2 lata od daty produkcji.
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6 Cavalor® SoZen 400g / 0.88 lbs 15

4 Cavalor® SoZen 1,5kg / 3.3 lbs 70


